

Årsredovisning för  
**Klok Ventilation Västernorrland AB**

556717-0708

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Hedberg  
Verkställande direktör

2025-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klok Ventilation Västernorrland AB, 556717-0708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggtrepenad, företrädesvis inom VVS, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ånge kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 904 478	1 233 982	1 508 644	2 019 194
Resultat efter finansiella poster	235 331	-109 733	13 416	57 633
Soliditet %	36,9	61,3	69,7	60,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 670.496 kr (54%) jämfört med föregående år. Den huvudsakliga anledningen är en ökning av större arbeten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	202 446	4 040
Balanseras i ny räkning		4 040	-4 040
Utdelning		-37 500	
Årets resultat			130 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>168 986</b>	<b>130 565</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 986
Årets resultat	130 565
<b>Summa</b>	<b>299 551</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	174 551
<b>Summa</b>	<b>299 551</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 904 478	1 233 982
Övriga rörelseintäkter		143 209	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 047 687</b>	<b>1 233 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-828 598	-394 338
Övriga externa kostnader		-323 155	-358 711
Personalkostnader	2	-660 354	-590 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 812 107</b>	<b>-1 343 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>235 580</b>	<b>-109 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	-230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-249</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>235 331</b>	<b>-109 733</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 751	121 351
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 751</b>	<b>121 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 580</b>	<b>11 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 015	-7 578
<b>Årets resultat</b>		<b>130 565</b>	<b>4 040</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	576 380	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>576 380</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>576 380</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	75 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		344 214	54 487
Övriga fordringar		62 443	9 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 920	8 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>408 577</b>	<b>72 552</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 798	452 913
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>401 798</b>	<b>452 913</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>810 375</b>	<b>600 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 386 755</b>	<b>600 465</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		168 986	202 446
Årets resultat		130 565	4 040
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 551</b>	<b>206 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 551</b>	<b>306 486</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		142 081	77 330
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>142 081</b>	<b>77 330</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		353 227	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>353 227</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		236 461	0
Leverantörsskulder		115 378	75 734
Skatteskulder		34 054	0
Övriga skulder		19 832	61 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 171	79 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>491 896</b>	<b>216 649</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 386 755</b>	<b>600 465</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	576 380	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>576 380</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>576 380</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Avskrivning påbörjas 2025.

## Underskrifter

Matfors

*Peter Hedberg*  
Peter Hedberg  
Verkställande direktör

2025-04-23

Datum